Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» мая 2018 года                                                                  №44
с.Захарово
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Захаровское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Захаровское» от«01»ноября2012 года №77 с изменения ми от 19.09.2013 г. №68
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Захаровское»от «11» июня 2012 года №30 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь пунктом4 части 2 статьи 28 Устава сельского поселения «Захаровское», администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Захаровское»», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Захаровское»от «01»ноября 2012года №77 с изменения ми от 19.09.2013 г. №68.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) .
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в селах сельского поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                             З.К.Моторина
                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
сельского поселения «Захаровское»
от «22» мая 2018года №44

Изменения
Которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Захаровское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Захаровское» от«01»ноября2012ГОДА №77 с изменения ми от 19.09.2013 г. №68

1. В  пункта 2.5 слова «30 календарных дней» заменить словами «до 12 дней).